
一般社団法人 台湾友の会 

 

～ ご 入 会 案 内 ～ 

 

謹啓  皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。  

「台湾友の会」は多くの個人及び法人のご支援をいただき昨年 11 月末に設立されました。 

本会設立の趣旨は日台間の経済、文化、スポーツ等各方面の更なる交流の促進、また災害

時の相互支援を可能とする団体に育成するとの目的で設立された一般社団法人です。 

設立時から会員（個人、法人）は全国に展開しておりますが、是非とも台湾に関心を持ってお

られる方に一人、一社でも多く入会して頂き強固なものにして行きたいと願っております。つ

きましては、お誘い合わせの上ご入会賜りますようお願い申し上げます。 

継続的にご支援、ご協力をいただければ幸いです。                      敬具 

 

                                  会長   黒須隆一  （前八王子市長）  

 

年会費 

○個人の場合は一口 \05,000 円(何口でも可能) 

○法人の場合は一口 \50,000 円(何口でも可能) 

 

賛助会員費 

年会費とは別に、賛助会員費も受け付けております(何口でも可能) 

 

特 典 

◇協会主催の各種行事のご案内 

◇各種イベントへの参加 

 

個人情報の取り扱いについて 

ご入力された個人情報は、法に基づき取り扱われその下に保護され、本人の同意なしに第

三者に開示されることはありません。皆さまよりお預かりした個人情報は、当団体の活動の

ためにのみ使用し適切な管理を行います。 

 

 

 

 

＜お問い合わせ事務局＞ 

担当：鄧 淑晶（トウ シュクショウ） 

携帯電話：080-1306-3679 

FAX：03-3484-9403 

E-mail：teng886kato81@gmail.com 

 

mailto:teng886kato81@gmail.com


「一般社団法人 台湾友の会」 

入会申込用紙 個人/法人のお申込 

 

申込日： 令和     年    月     日 

個 

人   

氏名                 

口数 口，￥           円 

住所 〒 

連絡先 （携帯）電話：              FAX： 

E-mail  

法 

人 

法人名  

代表者  

口数 口，￥             円 

住所 〒 

連絡先 電話：               FAX： 

E-mail  

担当者                  携帯電話： 

年会費は、個人￥5,000/１口 法人￥50,000/１口ですが、何口でも結構です。 

入会申込用紙をメールまたは FAX でお申し込み後、2 週間以内にご入金願います。 
継続的なご支援をお願い致します。 
 
お振込先  
ゆうちょ銀行  【店名】一 三 八 （読み イチサンハチ】  【店番】１３８ 

【預金種目】普通預金  【口座番号】0130224  【口座名】 台湾友の会  

 

＜お問い合わせ事務局＞  

担当：鄧 淑晶（080-1306-3679 ） 

FAX：03-3484-9403  

E-mail：teng886kato81@gmail.com 

mailto:teng886kato81@gmail.com


「一般社団法人 台湾友の会」 

入会申込用紙 賛助会員のお申込 

 

申込日： 令和     年    月     日 

賛

助

会

員 

個人/法人名  

代表者 

※法人の場合 

 

口数 ￥               円 

住所 〒 

連絡先 電話：               FAX： 

E-mail  

担当者 

※法人の場合 
                 携帯電話： 

賛助会員費は、何口でも結構です。 

入会申込用紙をメールまたは FAX でお申し込み後、2 週間以内にご入金願います。 
継続的なご支援をお願い致します。 
 

お振込先  
ゆうちょ銀行  【店名】一 三 八 （読み イチサンハチ】  【店番】１３８ 

【預金種目】普通預金  【口座番号】0130224  【口座名】 台湾友の会  

 

＜お問い合わせ事務局＞  

担当：鄧 淑晶（080-1306-3679 ） 

FAX：03-3484-9403  

E-mail：teng886kato81@gmail.com 

mailto:teng886kato81@gmail.com

